

**270563 Holding ApS**  
**Dovervej 33, 6660 Lintrup**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 33 38 77 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **17/1-18**.



---

Per Juul Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

270563 Holding ApS

Dovervej 33

6660 Lintrup

CVR-nr.: 33 38 77 41

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Per Juul Sørensen, direktør

**Revision**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Torvegade 16

6600 Vejen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering samt anden beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 22 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -227 t.kr. mod 837 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.746</b>	<b>-1.654</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.160	-4.928
<b>Driftsresultat</b>	<b>-34.414</b>	<b>-6.582</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-186.605	836.421
Andre finansielle indtægter	1.413	20.426
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.667	-10.294
<b>Resultat før skat</b>	<b>-243.273</b>	<b>839.971</b>
2 Skat af årets resultat	16.633	-3.008
<b>Årets resultat</b>	<b>-226.640</b>	<b>836.963</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-186.605	836.421
Udbytte for regnskabsåret	52.900	50.600
Disponeret fra overført resultat	-92.935	-50.058
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-226.640</b>	<b>836.963</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.895.672	2.951.832
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.895.672</u>	<u>2.951.832</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.263.046	3.449.651
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	346.129	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.609.175</u>	<u>3.449.651</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.504.847</u></b>	<b><u>6.401.483</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	13.551	1.084
Tilgodehavende selskabsskat	31.024	45.556
Andre tilgodehavender	686	0
Tilgodehavender i alt	<u>45.261</u>	<u>46.640</u>
Likvide beholdninger	<u>39.806</u>	<u>30.225</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>85.067</u></b>	<b><u>76.865</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.589.914</u></b>	<b><u>6.478.348</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overkurs ved emission	2.069.079	2.069.079
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.068.967	1.255.572
9 Overført resultat	708.763	801.698
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.024.709</u></b>	<b><u>4.301.949</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.886.721	1.894.000
Deposita	24.000	24.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.910.721</u>	<u>1.918.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	19.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	628.506	211.168
Anden gæld	2.178	24.181
Periodeafgrænsningsposter	3.800	3.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>654.484</u>	<u>258.399</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.565.205</u></b>	<b><u>2.176.399</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.589.914</u></b>	<b><u>6.478.348</u></b>

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.455	0
Andre finansielle omkostninger	19.212	10.294
	<b><u>23.667</u></b>	<b><u>10.294</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	4.092
Årets regulering af udskudt skat	-12.467	-1.084
Regulering af tidligere års skat	-4.166	0
	<b><u>-16.633</u></b>	<b><u>3.008</u></b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	2.956.760	0
Tilgang i årets løb	0	2.956.760
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>2.956.760</u></b>	<b><u>2.956.760</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-4.928	0
Årets afskrivninger	-56.160	-4.928
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>-61.088</u></b>	<b><u>-4.928</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>2.895.672</u></b>	<b><u>2.951.832</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	2.194.079	2.194.079
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>2.194.079</u></b>	<b><u>2.194.079</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	1.255.572	419.151
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-186.605	836.421
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>1.068.967</u></b>	<b><u>1.255.572</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>3.263.046</u></b>	<b><u>3.449.651</u></b>

**Noter**

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	346.129	0
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>346.129</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>346.129</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. oktober 2016	2.069.079	2.069.079
	<b><u>2.069.079</u></b>	<b><u>2.069.079</u></b>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	1.255.572	419.151
Resultatandel	-186.605	836.421
	<b><u>1.068.967</u></b>	<b><u>1.255.572</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	801.698	851.756
Årets overførte overskud eller underskud	-92.935	-50.058
	<b><u>708.763</u></b>	<b><u>801.698</u></b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	52.900	50.600
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>50.600</u></b>

## Noter

---

### **11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.887 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 2.896 t.kr.